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  

 تصویر کلی بازار
 

 
 

29,743شاخص کل2,365,287شاخص کل

225تغییر شاخص(3,425)تغییر شاخص

21,287,641ارزش بازار)میلیارد ریال(87,182,660ارزش بازار)میلیارد ریال(

432,447ارزش معاملات )میلیارد ریال(152,199ارزش معاملات )میلیارد ریال(

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص

ماروننوری

انتخابفخوز

شگویابوعلی

هرمزشخارک

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص

فجهانفملی

آریاخودرو

بپاسوغدیر

خاوروبملت



 

  

 )میلیارد ریال( کل ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها
 

 
 

 

 )میلیارد ریال( ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراق
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  

 

 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال( ارزش معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق ها
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5 

ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

 

 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند
 

 خروج ردیف ورود ردیف

 وغدیر 1 کاوه 1

 خاور 2 غبشهر 2

 ورنا 3 ثبهساز 3

 توریل 4 ورازی 4

 کپرور 5 اعتلا 5

 بورس 6 فریآو 6

 سمتاز 7 وسینا 7

 شاوان 8 تماوند 8

 تلیسه 9 کترام 9

 وحافظ 10 پلوله 10

 

 

 

4,914
3,396

3,242
3,157

2,820
2,357
2,308
2,199
2,154

2,014
1,977

1,837
1,783

شساخت

کقزوی

شمواد

قاسم

وملی

لپارس

وسنا

پلوله

شلعاب

فلات

کیمیا

شسصفها

دقاضی
 

1,969
1,790

1,351
1,347
1,297
1,250
1,213
1,188
1,125
1,110
1,074
1,042
1,023

فماک

سمتاز

حشکوه

خفولا

حخزر

کیا

دپارس

ومشان

آریان

لخزر

وامیر

ویسا

پاسا

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

  )میلیارد ریال(سهام با بیشترین ورود نقدینگی 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 )میلیارد ریال(سهام با بیشترین خروج نقدینگی 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 واچ لیست
 

 نماد ردیف نماد ردیف

1گدنا  حفارس 

 سیمرغ  ثعمرا 2

 فتوسا  ثشاهد 3

 کناسه  فولای 4

 خریخت  غدیس 5

 حخزر  یژانر 6

 کمنگنز  رلخز 7

 اسیاتک  ذرآو 8

 

1452

1013
893 882 812

672
498

0
200
400
600
800

1000
1200
1400
1600

پترول تملت فخوز اپال کوثر برکت شیران

 

706

604
514

473
405

346 315

0
100
200
300
400
500
600
700
800

خساپا خودرو وکغدیر وبصادر شتران کالا فولاد

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

 ورود و خروج نقدینگی به/از صنایع ) میلیون ریال (
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2,905,676 

1,627,605 

1,109,149 

790,640 
647,985 579,764 

434,915 

0

500,000

1,000,000

1,500,000

2,000,000

2,500,000

3,000,000

3,500,000

محصولات شیمیایی فلزات اساسی به فعالیتهای کمکی

نهادهای مالی واسط

استخراج کانه های 

فلزی

بیمه وصندوق 

زتامین بازنشستگی به ج

اجتماعی

محصولات غذایی و 

د و آشامیدنی به جز قن

شکر

انبوه سازی, املاک و 

مستغلات

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

952,380 

868,963 

727,855 
661,537 

171,501 

92,818 70,005 

0

100,000

200,000

300,000

400,000

500,000

600,000

700,000

800,000

900,000

1,000,000

خودرو و ساخت 

قطعات

ه ای شرکتهای چند رشت

صنعتی

فراورده های نفتی, 

کك و سوخت هسته

ای

بانکها و موسسات 

اعتباری

سیمان, آهك و گچ تولید محصولات 

رونیکی کامپیوتری الکت

ونوری

کاشی و سرامیك

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی

http://www.sfg.ir/

